171,  §  3º,  do Código Penal,  em razão de
irregularidades na concessão de benefício previdenciário por meio da
utilização de documentos falsos para a percepção de Amparo Social ao
Idoso,  causando  um  prejuízo  aos  cofres  públicos  no  valor  de  R$
4.820,27 (quatro mil, oitocentos e vinte reais e vinte e sete centavos).
2. Segundo consta dos autos, as investigações concluíram que R.A. dos
S.  é uma pessoa ficta e que a mesma pessoa que se passou por R.
também obteve benefícios fazendo uso de dois outros nomes.
3.  O Procurador da República oficiante promoveu o arquivamento do

[...]

171, § 3º, do Código Penal, em razão de irregularidades

na concessão de benefício previdenciário em nome de  RAIMUNDO ALVES DOS

SANTOS,  por  meio  da  utilização  de  documentos  falsos  para  a  percepção  de

Amparo Social ao Idoso, causando um prejuízo aos cofres públicos no valor de R$

4.820,27 (quatro mil, oitocentos e vinte reais e vinte e sete centavos).

Segundo  consta  dos  autos,  as  investigações  concluíram  que

RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS é uma pessoa ficta e que a mesma pessoa que

se passou por  RAIMUNDO também obteve benefícios assistenciais em nome de

MATEUS ALVES DOS SANTOS e de RENATO SANTANA.